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VENETO

50 Farfalla

Spilimbergo, Domenica 28/01/2018 ore 17:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria P6 - M
ZILLE EMANUELE

TREVISAN GIANLUCA
SANSON FRANCESCO
PEDRON FRANCESCO

Categoria P7 - M

1 3 1 ERROI ALESSANDRO
2 6 1 CAVALLIN LORENZO
3 2 2 BOVO SAMUELE

Categoria U25 - M

MASIN STEFANO
ZANIN FEDERICO
BINOTTO RICCARDO
TOMIETTO SAMUELE
TOMMASI ELIA

DE PICCOLI MATTEO
PADOIN MATTEO

Categoria M25 - M
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TREVISAN RICCARDO
CORDA EMANUELE
TERMANINI MATTEO

Categoria M30 - M
1 3 5 CASAGRANDEELIA

Categoria M35 - M

OSMIERI RICCARDO
PICCIN ANDREA
SPESSOTTO ENRICO
DAL CIN OMAR
BURIN GIORGIO
CANCIAN RICCARDO

1 4 2 ZANETTI MATTEO

2 3 2 CIGANA MATTIA

3 5 2 PIOVESAN STEFANO
4 1 2 GIACUZZO ANDREA
5 6 2 CESAROELIA
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7 8 3
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Categoria M40 - M

PIOVESAN FABIO
DANIELI STEFANO

CANNATA ANGELO
COSTACURTA LUCA

Categoria M45 - M
1 1 4 MASUTTIDENIS
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DALLE CRODE MICHAEL
POZZOBON STRASSNER FRANCESCO

CASAGRANDE MASSIMO

1
4
4  SANNA MASSIMILIANO
6
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Serie

Anno
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3° giornata 10° circuito AQUASPORT
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
28/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA

A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA

STELLA MARINA
MONTENUOTO
STILELIBERO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA

ATLANTIC SPORT

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CAORLE NUOTO

STELLA MARINA

STELLA MARINA

RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
ATLANTIC SPORT

A.R.CA.

STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

A.R.CA.

A.R.CA.

A.R.CA.

PIAVE NUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

RANAZZURRA

RANAZZURRA CONEGLIANO

Tempo

00:30.2
00:31.0
00:31.1
00:36.2
00:37.8
00:44.3

00:28.8
00:29.1
00:32.4

00:28.4
00:29.7
00:32.7
00:32.9
00:34.3
00:34.6
00:39.9

00:30.0
00:30.3
00:31.0
00:32.7
00:32.8
00:33.0
00:33.4
00:44.0

00:44.0

00:33.1
00:34.7
00:35.5
00:36.0
00:37.0
00:38.6
ASS

00:29.4
00:33.4
00:37.5
00:40.9
00:42.3

00:38.5

Pti

3.00
0.50

8.00
7.00

10.00
5.00

4.00
2.00
0.50

6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 3° giornata 10° circuito AQUASPORT Foglio n. 2
VENETO 28/01/2018
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M50 - M

1 6 5 GUAGNANO VITO 1967 VEN STELLA MARINA 00:43.8
Categoria M55 - M

1 4 3 ZANATA MICHELE 1963 VEN ATLANTIC SPORT 00:36.6

2 3 6 BASSOMAURO 1960 VEN A.R.C.A. 00:45.3

3 5 6 MARIOTTIFABIO 1963 VEN RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.6
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